AQUECIMENTO DE ÁGUA
Linha Aquecimento a Gás para Banho
O novo grau de confor to
MANUAL DE INSTALAÇÃO
E DO USUÁRIO
AQUECEDORES DE ÁGUA A GÁS
INSTANTÂNEO LINHA PRESTIGE
LE

 A
NT
ES
 D
E
UT
IL
IZ
AR
 O
 P
RO
DU
TO
MODELOS CAPACIDADES
RB3AP12PVNTIK  - 12 l/min - GN - 127-220 V
RB3AP12PVPTIK   - 12 l/min - GLP - 127-220 V
RB3AP15PVNTIK  - 15 l/min - GN - 127-220 V
RB3AP15PVPTIK   - 15 l/min - GLP - 127-220 V
RB3AP20PVNTIK   - 20 l/min - GN - 127-220 V
RB3AP20PVPTIK   - 20 l/min - GLP - 127-220 V
RB3AP20PVNTIKI - 20 l/min - GN - 127-220 V - INOX
RB3AP20PVPTIKI - 20 l/min - GLP - 127-220 V - INOX
02
Parabéns por escolher a Rheem.
Em respeito a sua escolha, informamos que os aquecedores de água a gás Rheem – linha